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Zupełnie nową odsłonę zyskały sale porodowe w Bloku Porodowym Szpitala Śląskiego w
Cieszynie. Motywujące cytaty i piękne wetrze zachęcaja pacjentki by poród był wspaniałym
przeżyciem.

Kochani! Przedstawiamy Wam nasze nowe przepiękne wnętrza cieszyńskiej porodówki! Jest tak
cudownie, że aż brakuje słów! Zobaczcie sami!Nasze kwiatowe sale porodowe: Lniana, Wiesiołkowa,
Lawendowa, Nagietkowa. Razem z całą ekipą najlepszych położnych czekamy na Was w cieszyńskiej
porodówce! Rodzimy w Cieszynie! Do zobaczenia! - zachęcaja cieszyńskie położne. Sale porodowe zyskały
zupełnie nową odsłonę.

Autorką tych wspaniałych dzieł jest Marcela Janecka, artystka ze Skoczowa. - Na 4 salach porodowych
namalowane są 4 różne kwiaty, zioła, mające w medycynie naturalnej znaczenie w okresie
okołoporodowym. Powstały sale lniana, lawendowa, nagietkowa i wiesiołkowa. Oprócz praktycznego
zastosowania zioła te mają też symboliczne znaczenie - naturalnej siły kobiety, płodności i opiekuńczej
energii. Powstałe zioła są ogrodem kobiecej siły, a zarazem ciszy, delikatności, odwagi i wytrwałości.
Malując kwiaty chciałam, żeby kobiety czuły wsparcie emocjonalne, psychiczne. Mam nadzieję, że
delikatne kompozycje razem z hasłami afirmacyjnymi choć w delikatnym stopniu zredukują stres,
wpłyną kojąco na układ nerwowy, a całe wnętrze stanie się przez to bardziej ciepłe, wrażliwe, z
szacunkiem dla rodzącej. Namalowana natura symbolicznie stała się towarzyszką porodu, momentu w
którym kobieta staje się mamą. Cieszę się, że mogłam choćby w niewielkim stopniu stać się częścią
cieszyńskiej porodówki i poprzez malunki uczestniczyć z przyszłymi ciężarnymi w najtrudniejszym, ale
zarazem najpiękniejszym momencie życia kobiety - dodaje artystka.

Malowanie odbywało się „na raty”. -11 razy odwiedziłam szpital żeby malować "na raty" łącząc macierzyństwo z
hobbystycznym malowaniem ścian porodówki, używała farb akrylowych - zdradza artystka.
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